DKFT Preciosa casa adosada de 2
’m ON dormitorios y 2 banos en

SPAIN 9"
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Tipo de vivienda : Townhouse
Localidad : Algorfa
Dormitorios : 2

Banos : 2
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Jardin : Privado
Orientacion : Sur
Vistas : Pool & Garden Views

Parking : Estacionamiento en
la calle

www.daftonspain.com

Sup. vivienda :

Aeropuerto :
Playa :
Ciudad :
Golf :

Precio
€149.995

79 m?

45 mins
20 mins
20 mins

10 mins

0034 711 060 172
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